
Zarządzenie Nr 4/2011 
Starosty Opatowskiego 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) i art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Opatowie stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/10 
Starosty Opatowskiego z dnia 20 grudnia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
- Rozdział V § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„Dochód, o którym mowa w ust. 3 jest to uzyskiwany przez wszystkich członków rodziny 
prowadzących wspólne gospodarstwo domowe przychód brutto pomniejszony o składki 
na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne oraz podatek, dochód z gospodarstwa rolnego, 
dochód z działalności gospodarczej, alimenty.” 
 

- Rozdział V § 11 ust. 2  dodaje się lit.f, która otrzymuje brzmienie: 
 

„50% - kosztów uczestnictwa w imprezach okolicznościowych (nie więcej niż 120 
złotych).” 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacji i Nadzoru i Wydziałowi 
Finansowemu Starostwa Powiatowego w Opatowie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


